ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 12 февраля  2024 года								№ 11/74

	О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 324 с правом решающего голоса в связи со смертью

В соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 324 с правом решающего голоса Яковлеву Марину Николаевну, 28.11.1971 года рождения, выдвинутой Выборгским  местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", в связи со смертью;
Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 245 с правом решающего голоса Шинкарева Виталия Александровича, 22.04.1965 года рождения, выдвинутого Выборгским  местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", в связи со смертью;

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии http://005.iklenobl.ru/ муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района						А.Г.Лысов

МП

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района					Ю.А.Трифанова